裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國家華語測驗推動工作委員會  函
地址：24449新北市林口區仁愛路一段2號資訊與教
聯絡人：王郁涵
電話：02-77498204
電子郵件：inchrist2004@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年6月25日
發文字號：華測字第1102000074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：華語文能力測驗疫情期間國內專案施測申請須知、華語文能力測驗居家考試申
　　　請須知  (110062500033_1102000074-0-0.docx, 110062500033_1102000074-
　　　0-1.docx)

主旨：為停止辦理「華語文能力測驗7月正式考試」及相關配套

　　　措施案，詳如說明，請查照。
說明：

  一、因應中央流行疫情指揮中心於6月23日宣布全國維持疫情3
　　　級警戒，禁止室內5人以上集會，本會將停止辦理「華語

　　　文能力測驗7月正式考試」。
  二、為維護國內考生權益，本會已訂定「華語文能力測驗疫情

　　　期間國內專案施測申請須知」(附件一)，惠請國內大專院
　　　校國際處或華語中心彙整校內學生考試需求，向本會申辦

　　　專案考試。
  三、針對零星、個別考生需求，本會將提供「華語文能力測驗

　　　居家考試申請須知」(附件二)，協助考生順利應考。

正本：公私立大專校院

副本：教育部國際及兩岸教育司

執行長  陳柏熹

1100006256
第 1 頁　共 1 頁